Obligatō est vinculum quoddam  
turij quo adstringimur ad aliquid dandum  
faciendum v: strandu. Ut igit factum  
hinc maneat Dnum eo plenius si Dnis  
is, et niny sum nota lei semel adquisita  
custodia, stat obligatō.

Notandum aut Obligatō duobz modz aut  
ley extantibz aut e o testantibz  
De Dno obligatō notam adversus nos  
ley extantibz.

R. Secp caone Dni occurrentia  
re speciunt Dnum ipm v: alioz.  
Quodad pinz, Dny totam legem  
habe

Et si non possidet rem alienam testimone  
deat eam? Dicitur eam esse per se.

Et ad primam Lo. G. Jay. H. quod vult ut  
iuribus suum tribuat rem per duos testes  
2do quod quis iure suo rem eius que  
erat in se faciendi eam tenet et per se et  
per se suam s. o. Quis obligatur rem alienam  
testimendi? pendet a exceptione dicitur per se  
ap. nos de rena reddenti

Et si in impensio possidet rem testimone  
deat Lo. G. Jay. H. non vult eum in impensio adeo  
pro damno alium completari tenet, imo  
si quis punit eo tunc fecit ecce hoc a dno  
testimone, aut tunc per donec solvat rem de  
inere pte, deat tunc indicare in quod pte  
rem alienam pene pte. Nec sic tunc:  
bona an mala vide quis tunc possessionem  
vult pte, nam hoc obligatur tunc et ex de re  
tunc tunc aliena, ad quod testimoniam ipsa  
non tunc obligatur.

Distingvendum tunc an aliquis ab iniuria  
occupacionis: post occupacionem fidelis tunc  
tunc aliena. Lo. G. Jay. H. tunc tunc tunc  
tunc impensio videri pte, quippe  
ex alio tunc pte. De re ad testimoniam  
tunc. Casus tunc tunc tunc tunc

pntium pccato p'm, q: sedendo ago  
 qd deo, si tu ille p'mittat hoc fit gra  
 nitum sine aliquo, quod invenisti  
 et o' reddidisti capisti. Adeoq' nec  
 inventio e' modus adquirendi. Et aliter  
 eo quod ex o' e' in delictis sed in perditio

B. Altera Regla gratij: Quis  
propeior, tenet vo qui in p'ter e' dno  
ex p'ter e' obligatus, ex qua multiplici  
decidi p'ter. Dicit si quis tenet ca  
 pitale depositum ap: se 100. is deponit e'  
 bona eius publicam p'ter, utrum ei sed  
 dendum 100. v: in publicum transferre  
 deat. Et dicit si insit: et dicit  
 p'ter, ei qui deponit testimonia cum  
 quo valide p'ter e' e', et nil iniquum  
 qm fallere p'ter.

Hoc dicitur p'ter tra de hoc dicitur  
 et dicit dicitur si si eadem p'ter qua  
 si cum deponit, at quia iam o' dicitur  
 tamis sublatam eam iure deponendi, tollit  
 obligat testimonia.

Et tu bona fidei propeior, tenet  
 ipse huius p'ter in dubium vocales  
 et publice p'ter saltem tenet a se p'ter.